www.inelta.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions
we
customise
sensors
Verschraubung (PG11) Ø6-8/8-10
Cable gland (PG11) Ø6-8/8-10
HEX 27

M
Z
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Gehäusematerial
Housing material
Kontaktart
Contact type
Dichtung
Sealing
Gewindeart
Thread type
Druckbereich
Pressure range
Schaltdruck
Switching pressure
DMZ
N = Stahl, verzinkt
Galvanized steel
E = Edelstahl*
Stainless steel
3 = Wech-
selschalter
Changeover
contact
F = FKM
R = NBR 2 = 1/4” Gas kon. / con.
6 = 1/4” Gas zyl. / cyl.
200 =   50 - 200
400 = 200 - 400
X = individuell voreingestellter
Schaltdruck >100 Stück
individual preset switching